

<b>STAVBA</b>	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: 0	Číslo stavby: Číslo objektu:-
<b>PROJEKTANT</b>	Aut. dozor:	
<b>OBJEDNATEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
<b>ZHOTOVITEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

**Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny**

Na žádost údržby FN byly přidány k rozvětvení páteřní trasy tři uzavírací armatury, které lze v případě jakýchkoliv lokálních odstávek nebo havárie uzavřít a nebude se muset uzavírat celý řád.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

*Tento ZML vznikl na žádost údržby FN Brno, kdy se přidají tři uzavírací armatury na páteřní trasu rozvodů teplé, studené a cirkulační vody, aby v případě havárie byla možnost odstavení pouze lokálních větví a ne celé trasy.*

Generální dodavatel, podpis .....

Datum .....

Vyjádření TDS:

Změna na žádost uživatelů sítí. S doplněním souhlasím.

Stavební dozor, podpis .....

Datum .....

Vyjádření AD:

*Během zpracování projektu se vycházelo ze stávajícího řešení. Doplnění je na žádost uživatelů sítí. Za AD souhlas.*

Autorský dozor, podpis .....

Datum .....

Cena víceprací 15 090,40

Cena méněprací

Celková cena **15 090,40**

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis .....

Datum .....

**Rozdělovník:**

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	6	FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu
R:	ZML_25	Armatury pro rozvody vody kolektor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl:</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>662,00</b>	
1	73420-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závit, G1	ks	1,00000	136,00	136,00	RTS 23/II
2	73420-9118.R00	Montáž armatur závitových,se 2závit, G2	ks	2,00000	263,00	526,00	RTS 23/II
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>14 428,40</b>	
3	722238314.R00	Ventil vodovodní,uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 25 mm	ks	1	561,00000	561,00	RTS 23/II
4	722238317.R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 50 mm	ks	2	1 610,00000	3 220,00	RTS 23/II
5		Lepidlo včetně odmašťovače spotřeba 0,03 l/m	l	0,1	2 110,00000	211,00	ZML.2
6		Řemeslník tarifní stupnice/třídý/ 3/3	Nh	9	207,60000	1 868,40	ZML.2
		<i>Dva pracovníci 4,5 hodin práce= demontáž částí potrubí, vsazení tří redukcí včetně montáže tří armatur, zpětná montáž, izolace, tlaková zkouška</i>					
7		Přechod na závit DN50-3/4"	ks	4	1 898,00000	7 592,00	ZML.2
8	722238314R00	Přechod na závit DN25-3/4"	ks	2	488,00000	976,00	ZML.2
<b>Cena celkem</b>						<b>15 090,40</b>	